SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC RS

AVISO DE RETIFICAÇÃO

Processo nº 24/1300-0007025-3

Pregão Eletrônico nº 0024/2025 (Lote 1)

Objeto: Registro de preços de equipamentos /materiais de segurança e proteção.

O Diretor  Adjunto  do Departamento de Licitações Centralizadas da Subsecretaria  da
Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições,  com
base na resposta a pedido de impugnação protocolo 22722), torna público o que segue:

a) No Termo de Referência, Lote 1(item 1 - 0515.0515.009995 -  CONE SINALIZAÇÃO
TRÂNISTO - VIÁRIA- PVC - LARANJA- 02 FAIXAS REFLETIVAS,

 onde se lê:  VALOR UNITÁRIO: R$ 87,69

 Leia-se: VALOR UNITÁRIO: R$ 133,44

b) Ratifica-se os demais termos do Edital;

Publique-se.

Porto Alegre, 03 de janeiro de 2025.

Jairo Peres de Oliveira,

Diretor Adjunto do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

03/01/2025 12:14:30 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 0024/2025- AVISO DE RETIFICAÇ... 168

24130000070253

Nome do documento: AVISO DE RETIFICACAO PE 0024 2025.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 03/01/2025 12:14:00

03/01/2025 12:14:30 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 0024/2025- AVISO DE RETIFICAÇ... 169

24130000070253